



# Psychiatrická nemocnice Kosmonosy

Lípy 15, 293 06 Kosmonosy

## OBJEDNÁVKA

Adresát:

PRIMA-KLIMA Pardubice s.r.o.

Ohrazenická 281

530 09 Pardubice

ondrej.stary@prima-klima.cz

Objednávka číslo: 176/Ný/2018

Datum vystavení: 14. 6. 2018

sto vystavení: OTIČ

Vyřizuje: Ing. Roman Novotný

Telefon: 602167750

Fax:

E-mail: roman.novotny@pnkosmonosy.cz

Poř. číslo	Jednotky	Množství	Popis
			Objednáváme u Vás opravu (výměnu) ležatých rozvodů vody na pavilonu K v PN Kosmonosy v rozsahu dle přiložené cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.
			Cena celkem bez DPH 229.938,-Kč
			Akceptují:
			Děkujeme.

Na daňové doklady uvádějte správně a kompletně všechny údaje dle nařízení zákona o DPH.

Pokud není smluvně uvedeno jinak, žádáme fakturovat se splatností minimálně 21 dnů.

S pozdravem

Ing. Roman Novotný  
provozně-tech.náměstek

Psychiatrická nemocnice  
Kosmonosy  
(59) 293 06

IČO: 00068691, DIČ: CZ00068691  
Zřiz. listina MZ ČR č.j.: 8870-VIII/2013  
ČNB č.ú. 7532181/0710

Telefon: 326 715 711  
Fax: 326 724 119  
www:http://www.pnkosmonosy.cz

## Položkový rozpočet

Stavba :		Výměna ležatých rozvodů vody		Kosmonosy		
Objekt :		Psychiatrická nemocnice				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 722</b>						
<b>Vnitřní vodovod</b>						
1	722.13-0801.R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	26,00	48,00	1 248,00
2	722.13-0802.R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	120,00	56,00	6 720,00
3	722.13-0803.R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50	m	70,00	65,00	4 550,00
4	722.17-6113.R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním DN 25	m	40,00	190,00	7 600,00
5	722.17-6114.R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním DN 32	m	50,00	225,00	11 250,00
6	722.17-6115.R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním DN 40	m	56,00	262,00	14 672,00
7	722.17-6116.R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním DN 50	m	37,00	334,00	12 358,00
8	722.17-6117.R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním DN 63	m	33,00	462,00	15 246,00
9	722.28-0108.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	216,00	18,00	3 888,00
10	10	podpurný žlab pozinkovaný dn 25	kus	12,00	63,00	756,00
11	11	podpurný žlab pozinkovaný dn 32	kus	32,00	69,00	2 208,00
12	12	podpurný žlab pozinkovaný dn 40	kus	30,00	78,00	2 340,00
13	13	podpurný žlab pozinkovaný dn 50	kus	20,00	85,00	1 700,00
14	14	izolace potrubí tubex dn 25 - 64 /10-20mm	m	216,00	64,00	13 824,00
15	15	kulový kohout giacomini dn 3/4	kus	20,00	220,00	4 400,00
16	16	kulový kohout giacomini dn 1	kus	11,00	290,00	3 190,00
17	17	kulový kohout giacomini 5/4	kus	12,00	480,00	5 760,00
18	18	kulový kohout giacomini 6/4	kus	4,00	510,00	2 040,00
19	19	kulový kohout giacomini 2	kus	3,00	980,00	2 940,00
20	20	šroubení mosazné 3/4"-2"	kus	42,00	146,00	6 132,00
21	21	PPR přechody dn 20-63mm	kus	42,00	186,00	7 812,00
22	22	závěsy, objímky, upevňovací materiál	kpl	1,00	12 000,00	12 000,00
23	23	doprava, režie	kpl	1,00	8 000,00	8 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>150 634,00</b>
<b>Díl: 723</b>						
<b>požární vodovod</b>						
24	1	dmtz potrubí dn 100	m	28,00	120,00	3 360,00
25	2	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním DN 100	m	28,00	1 136,00	31 808,00
26	3	tlaková zkouška potrubí do DN 100	m	28,00	26,00	728,00
27	4	izolace potrubí dn 90/15mm	m	28,00	186,00	5 208,00
28	5	příruby, přechodky, šroubení	kpl	1,00	6 250,00	6 250,00
<b>Celkem za</b>		<b>723 požární vodovod</b>				<b>47 354,00</b>
<b>Díl: 724</b>						
<b>Strojní vybavení</b>						
30	1	dmtz AKU nádrže na teplou vodu	kpl	1,00	650,00	650,00
31	2	mtz AKU nádrže na teplou vodu	kpl	1,00	1 200,00	1 200,00
32	3	AKU nádrž na teplou vodu Babiš	kus	1,00	12 300,00	12 300,00
33	4	izolace nádrže izolací kaučukovou s AL úpravou	kpl	1,00	2 300,00	2 300,00
<b>Celkem za</b>		<b>724 Strojní vybavení</b>				<b>16 450,00</b>
<b>Díl: 725</b>						
<b>ostatní</b>						
1		stavební přímocce	kpl	1,00	12 000,00	12 000,00
2		likvidace demontovaného materiálu	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
<b>Celkem za</b>		<b>725 ostatní</b>				<b>15 500,00</b>

229 938,00